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Kohde Pajamäentie sijaitsee Pitäjänmäen (46.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma kos-kee Pajamäentietä välillä Pajamäenkuja - Pitäjänmäentie ja se on esitetty piirustuk-sessa nro 31105.   Katusuunnitelma on voimassa olevien asemakaavojen ja 5.12.2018 hyväksytyn vahvistumattoman asemakaavan 12477 mukainen.  Lähtökohdat  Pajamäentie on nykyinen katu, joka siirretään uuden kaava-alueen asuntorakenta-misen ja Raide-Jokerin järjestelyjen vuoksi. Kadun itäpuolella sijaitsee Talin siirto-lapuutarha ja länsipuolella nykyinen Pajamäen puisto  Pajamäentien rakentaminen mahdollistaa Raide-Jokerin rakentamisen ja asema-kaavaehdotuksen 12477 mukaisen asuntorakentamisen.  Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.  Liikenteellinen ratkaisu   Pajamäentie on paikallinen kokoojakatu, joka liittyy Pitäjänmäentie-pääkatuun lii-kennevaloliittymänä.   Pajamäentien katualueen leveys vaihtelee 13-19 m välillä ja Pitäjämäentien liitty-mäalueella katualueen leveys on vielä tätä suurempi. Ajoradan leveys on 6,5 m. Kummallakin reunalla katua on 2,5 m leveä jalkakäytävä. Pyöräliikenne kulkee ajo-radalla ja Pitäjämäentien liittymän yhteydessä on pyöräkaistat. Pajamäentien itä-puolelle rakennetaan uusi laajennettu pysäköintialue, jossa on 35 autopaikkaa.   Suunnitteluratkaisu perustuu liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatimiin liikenne-suunnitelmiin 6620-0 ja 6787, joita on tarkennettu Raide-Jokerin raitiotieallianssis-sa.    Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 



Kaupunkiympäristön toimiala 2 (2) Maankäyttö- ja kaupunkirakenne                                                                 KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS            Ajoradat, jalkakäytävä ja pysäköintipaikat päällystetään asfaltilla. Katualueen reu-natuet ovat punaista luonnonkiveä. Saarekkeet kivetään harmaalla noppakiveyksel-lä. Puistoalueille sijoittuvat kevyenliikenteenreitit päällystetään kivituhkalla.  Valaistus  Pajamäentie valaistaan uusilla kadun reunassa tai keskikorokkeilla sijaitsevilla pyl-väsvalaisimilla.  Tasaus ja kuivatus  Pajamäentien tasaus noudattaa pääpiirteissään kadun nykyistä tasausta.  Pajamäentie kuivatetaan hulevesiviemäreillä, jotka liittyvät alueen nykyisiin huleve-siviemäreihin.  Mahdollisessa tulvatilanteessa Pajamäentien vedet virtaavat kadun vieressä ole-vaan avo-ojaan. Oja johtaa katualueen eteläpuolella sijaitsevaan puistoon.  Esteettömyys  Pajamäentien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoite-tason.  Ylläpitoluokka  Pajamäentie kuuluu ylläpitoluokkaan II.  


